dall’operatore economico “4 EMME SERVICE S.p.A.” 

LIQUIDA 

Il credito liquido dell’affidatario come segue: 

A) importo netto confermato dello Conto finale   € 139.340,00 
B) detrazioni per somme già erogate  € 94.720,00 
C) resta a credito liquido dell’affidatario   € 44.620,00 

diconsi euro quarantaquattromilaseicentoventi/00 (IVA esclusa) 
pari a euro cinquantaquattromilaquattrocentotrentasei/40 (IVA compresa) 

che possono essere corrisposte alla “4 EMME SERVICE S.p.A.” a saldo di ogni suo avere in 
dipendenza del servizio di cui è oggetto il presente certificato, salvo la superiore approvazione del